
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanoveními § 2079 a nás. zák. č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen zákon)

Objednatel (kupujicQ:

Střední odborné učiliště Kyjov, příspěvková organizace
sIdlo: Havlíčkova 1223/17, 697 01 Kyjov
lČ:
DIČ
Zastoupené: RNDr. Petrem Koišem, Ph.D., ředitelem školy

(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)

a

Dodavatel (prodávajÍcÍ):

jméno, přijmenÍ/ název: Roman Ryba
byd|iště/síd|o: Strážnická 674, Vracov 696 42

) l lČ:
DIČ: Nejsem plátcem DPH
Zastoupené: Roman Ryba

Tel: .cz
(dále jen jako ,,Dodavatel" na straně druhé)

uzavirají tuto níže specifikovanou smlouvu

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem smlouvy je dodání nábytku včetně dopravy a montáže dle zadávacích podmínek
uvedených ve výzvě k podání nabídek na zakázku ,,Nábytkové vybavení" dle specifikace
parametrů, která tvoří Přílohu č. 1, Přílohu č. 2 a PřIlohu č. 3 výzvy k podáni nabídek (dále
jen ,,Předmět dodávky").

2.2 Dodavatel se zavazuje převést na kupujÍcÍho vlastnictví Předmětu dodávky za podmínek
níže uvedených, kupující se zavazuje Předmět dodávky převzít a zaplatit za něj Dodavateli
dohodnutou kupní cenu.

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1 KupujícI se zavazuje zaplatit Dodavateli za předmětnou dodávku celkovou kupní cenu ve
výši

slovy: dvěstědvacetpěttisíckorunčeských

z toho: Nejsem plátce DPH
cena bez DPH ---
DPH ---
a bude uhrazena na účet Dodavatele č.ú.

225 000,- Kč

Kč
Kč



vedený u České spořitelny,

3.2

3.3

3.4

3.5

po předání a převzetí Předmětu dodávky na základě potvrzeného předávacího protokolu a
následného vystaveni daňového dokladu.

Veškeré fakturační doklady Dodavatele musí mít náležitosti účetního a daňového dokladu.

Lhůta splatnosti faktury se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejím doručení
Objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence
Objednatele, nebo den fyzického předání faktury kompetentní osobě.
Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu Objednatele.
Objednatel může fakturu vrátit v případě, kdy:
· chybí náležitosti daňového dokladu,
· obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje,
· obsahuje nesprávné cenové Udaje.
Objednatel musí fakturu vrátit do data její splatnosti, jinak je v prodleni s placením dané
částky.

Smluvní strany se pro případ prodlení Objednatele se zaplacením ceny Předmětu dodávky
dohodly na smluvní pokutě ve výši 0,05 % za každý den prodlení.
Objednatel neposkytuje zálohy.

4. DODACÍ PODMÍNKY A NEBEZPEČÍ ŠKODY

4.1

4.2

Doba plnění Předmětu dodávky je specifikována dle výzvy k podáni nabídek, tzn. od 26. 8.
2019 do 30. 8. 2019. Z důvodu možného prodlenI přípravných prací si zadavatel vyhrazuje
právo posunout termín dodávky a montáže nábytku. Nejzazší termín je 30. 10. 2019.
O odsunutí termínu dodávky a montáže bude dodavatel písemně informován minimálně se
14-ti denním předstihem.

Nebude-li předmět dodávky předán včas, je Objednatel oprávněn účtovat Dodavateli smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z výše ceny nedodané věci za každý i započatý kalendářní den.
Toto ustanoveni neplatí v případě, že k včasnému dodání předmětu dodávky z důvodů
překážek na straně Objednatele, o čemž musí být proveden oboustranně odsouhlasený
písemný záznam.

Vlastnické právo k věci přechází na Objednatele v okamžiku jeho předání a převzetí
potvrzeném na předávacím protokolu.

O předání a převzetí předmětu dodávky bude sepsán protokol (dodací list) podepsaný
oběma smluvními stranami.

4.3 Dodavatel nese do předání Předmětu dodávky Objednateli veškerou zodpovědnost za škody
vzniklé při prováděných pracích.
Pokud činností Dodavatele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo jiným subjektům
z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyp|ývajÍcÍch ze zákona, ČSN
nebo vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy, je Dodavatel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu
odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese
Dodavatel.



5. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

5.1 Dodavatel poskytuje na Předmět dodávky záruku v délce 24 měsíců, která běží ode dne
předání a převzetí předmětu dodávky.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

Pokud tato Smlouva nestanoví jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění.

Smlouva může být měněna pouze písemnými, oběma smluvnImi stranami podepsanými a
vzestupně čIslovanými dodatky.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a nabude účinnosti dnem
uveřejnění v ISRS postupem dle zákona o registru smluv.

Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle Zákona č.
340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platné znění (dále jen ,,zákon o registru
smluv").

Tato Smlouva a vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ se řídí právním řádem České republiky, zejména
přIslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně
a určitě, nikoli v tisni za nápadně nevýhodných podmínek.

v Kyjově dn, 2€. G, 20 Q'Í
Ve Vracově dne 26. 6. 2019

Střední odborné učiliště Kyjov,

RNDr. Petr Koiš, Ph.D.
ředitel SOU Kyjov

rR Roman Ryba
výroba nábytku

I


